2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2012 											    № 3696

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории микрорайонов 17 и 17а города Нефтеюганска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 10.12.2012 № 26 по проектупланировки и проекта межевания территории микрорайонов 17 и 17а города Нефтеюганска, постановляю:
	1.Утвердить проект планировки и проект межевания территории микрорайонов 17 и 17а города Нефтеюганскасогласно приложению.
2.Директорудепартамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление главе города В.А.Бурчевскому для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города С.П.Сивкова.
[image: ]

Глава администрации города                                                		В.А.Арчиков

О.А.Жданова
24 65 69

Приложение
к постановлению
администрации города
от 27.12.2012 № 3696

Проект
планировки и проект межевания территории микрорайонов
 17 и 17а города Нефтеюганска

I.Проект планировки:
1.Основная часть.
1.1.Текстовые материалы:
1.1.1.Положения о размещении объектов капитального строительства.
1.2.Графические материалы:
1.2.1.Чертёж зон планируемого размещения объектов капитального строительства и иных объектов. М: 1:2000;
1.2.2.Чертёж организации улично-дорожной сети. М: 1:2000;
1.2.3.Разбивочный чертеж красных линий. М 1:2000;
1.2.4.Чертёж размещения инженерных сетей и сооружений. М 1:2000;
1.2.5.Схема архитектурно-планировочной организации территории.
М 1:2000;
II.Проект межевания.
1.Текстовые материалы:
1.1.Пояснительная записка.
2.Графическаие материалы:
2.1.План границ земельных участков по существующему положению.
М 1:2000;
2.2.Чертёж границ застроенных и проектируемых земельных участков для эксплуатации жилых и нежилых объектов. М 1:2000;
2.3.Чертёж границ публичных сервитутов инженерных коммуникаций.
М 1:2000;
2.4.Чертёж границ публичных сервитутов внутриквартальных проездов.
М 1:2000;
2.5.Чертёж границ публичных сервитутов инженерных коммуникаций.
М 1:2000;
2.6.Чертёж границ публичных сервитутов сетей водопровода, бытовой и ливневой канализации. М 1:2000;
2.7.Чертёж границ публичных сервитутов сетей теплоснабжения. М 1:2000;
[bookmark: _GoBack]2.8.Чертёж границ публичных сервитутов сетей связи и электричества. М 1:2000.

image1.jpeg

image2.png
aAMUHACTHAUNA

ropoAaa
HeiTeoraHCKa